РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020.                                            № 78                                            х. Камышев
	«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также   имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для     имущественной   поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 25.07.2016 № 114 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и не некоммерческими  организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, правил предоставления муниципального имущества социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Перечень муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства включив в него имущество, согласно Приложению №1.
2. Утвердить Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).
3. Опубликовать Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в порядке, определенном Уставом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Администрации
Камышевского сельского поселения                                                    М.К. Ризаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Администрации Камышевского
сельского поселения
от 25.11.2020. № 78

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Адрес имущества
	Вид имущества

	Кадастровый (условный) номер имущества
	Основная характеристика имущества (площадь, протяженность, объем, глубина залегания и пр.)
	Целевое назначение имущества
	Статус имущества (включено, изменено, исключено)
	Документ – основание

И. о. Главы Администрации
Камышевского сельского поселения                                                  М.К. Ризаев